平成２５年３月２５日
各  位

                                    会 社 名 株 式 会 社  ク レ ス コ
代表者名 代表取締役会長兼社長 岩﨑 俊雄
（コード番号：４６７４ 東証第１部）
問合せ先 常務取締役           丹羽 蔵王
（ＴＥＬ：０３－５７６９－８０１１）

取締役の人事に関するお知らせ

平成２５年３月２５日開催の当社取締役会において、下記の通り取締役の人事を内定いたしました
ので、お知らせいたします。本人事は、平成２５年６月１９日開催予定の第２５回定時株主総会の付
議事項であり、同総会での承認可決をもって正式決定される予定です。

記
１． 取締役の選任

経営体制の一層の強化と活性化を図るため、新たに取締役３名を選任いたします。候補者は以
下のとおりです。

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役
経理部長 杉山 和男 経理部長

取締役
ビジネスソリューション事業本部

副本部長
冨永 宏 ビジネスソリューション事業本部

基盤ソリューション事業部長

取締役
エンベデッドソリューション事業部

事業部長
菅原 千尋 エンベデッドソリューション事業部

副事業部長

※取締役候補者の略歴
氏  名 略  歴

杉山 和男
（すぎやま かずお）

生年月日：1964 年 9 月 1 日

平成２年１１月 当社入社

平成２２年４月 当社経理部長（現職）

冨永  宏
（とみなが ひろし）

生年月日：1967 月 1 月 9 日

平成２年４月  当社入社

平成１８年４月 当社基盤システム事業部第三部長

平成１９年４月 当社基盤ソリューション事業部副事業部長

平成２１年４月 当社基盤ソリューション事業部長（現職）

菅原 千尋
（すがわら ちひろ）

生年月日：1958 年 9 月 27 日

平成９年２月  当社入社

平成１３年４月 当社システム事業部サイバーシステム部長

平成１４年４月 当社テクノロジーソリューション事業部第二部長

平成１６年４月 当社テクノロジーソリューション統括部長

平成１８年４月 当社エンベデッドソリューション事業部副事業部長（現職）

２． 取締役の退任
第２５回定時株主総会終結の時をもって、以下の３名の取締役が退任する予定です。

氏  名 現 役 職 名 退任理由

山田 則夫 取締役
グループ経理財務担当 任期満了

木村 孝之
取締役

ビジネスソリューション事業本部
副本部長

任期満了

髙橋 一次
取締役

エンベデッドソリューション事業部
事業部長

兼 海外プロジェクト室長
一身上の都合による辞任

以  上